14. Harzer MTB-Event
Altenau (Oberharz) / 12.05.2013

Detalizéti rezultati

Danowski, Stefan Kopéjais laiks: 5:02:38
Klubs: Team Bergamont Atrums: 23.61 km/h
Numurs: 455
Posms: 119.10 km Vieta distance/Kopa: 1 (no 43)
Marathon Langdistanz Vieta distancé/Viriesi: 1 (no 43)
Distances labakais laiks: 5:02:38
Grupa: Vieta grupa: 1(no 15)
Senioren Grupas labakais laiks: 5:02:38
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma VietaztrUkum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrikums
km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi
Bergwertung Anf 7.70 14:22 3216 1 - 5 0:09 7.70 14:22 3216 7 23

Bergwertung Enc 2.00 6:46 17.73 1 - 2 0:18 9.70 21:08 2754 7 42
Trailwertung Anf 20.20 48:15 25.12 1 - 2 0:04 29.90 1:09:23 25.86 7 42
Trailwertung End 1.20 3:30 20.57 1 - 3 0:09 31.10 1:12:53 25.60 7 42
Runde 8.80 21:07 25.00 1 - 2 0:28 39.90 1:34:00 25.47 7 42
Bergwertung Anf 7.40 15:56 27.87 1 - 2 0:06 47.30 1:49:56 25.82 6 33
Bergwertung Enc 2.00 7:54 1519 1 - 2 0:01 49.30 1:57:50 25.10 6 33
Trailwertung Anf 20.20 50:36 2395 1 - 1 - 69.50 2:48:26 24.76 4 23
Trailwertung End 1.20 4:00 18.00 1 - 2 0:11 70.70 2:52:26 24.60 4 23
Runde 880 22:39 2331 1 - 2 0:06 79.50 3:15:05 24.45 4 23
Bergwertung Anf 7.70 16:48 2750 1 - 2 0:12 87.20 3:31:53 2469 1 - 12
Bergwertung Enc 2.00 8:24 1429 1 - 1 - 89.20 3:40:17 2430 1 - 12
Trailwertung Anf 20.20 53:44 2256 1 - 1 - 109.40 4:34:01 2395 1 - 12
Trailwertung End 1.20 4:16 16.88 1 - 3 0:18 110.60 4:38:17 2385 1 - 12
Runde 850 24:21 2094 1 - 3 0:26  119.10 5:02:38 2361 1 - 1 -

Timing by SPORTident timing.sportident.com




